首都体育学院党委学生工作部
首都体育学院文件

首体院学字〔2023〕55号

关于组织参加第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛北京赛区比赛的通知

各二级学院、研究机构、凤凰岭校区：
为贯彻落实党的二十大精神，深入贯彻落实习近平总书记给第三届中国“互联网+”大学生创新创业大赛“青年红色筑梦之旅”大学生重要回信精神，“三位一体”统筹推进教育、科技、人才工作，把创新教育贯穿教育活动全过程，以创造之教育培养创造之人才，为全面建设社会主义现代化国家提供基础性、战略性支撑，北京市教委定于2023年5月至8月举办第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛北京赛区比赛。为做好我校学生参赛组织工作，现将有关事项通知如下：
1、 组织机构
本届大赛由北京市教育委员会主办，北京邮电大学、北京经济管理职业学院等承办。
二、报名人员
学校第十四届“星星之火”学生创新创业大赛所有参赛团队以及过去参赛未获奖的创新创业团队。
三、注意事项
1.报名参赛。参赛团队请于7月7日前通过登录“全国大学生创业服务网”（http://cy.ncss.cn）进行报名。北京赛区组委会将根据报名数据作为主要依据分配市级复赛参赛名额，因此请各单位务必高度重视，做好宣传动员和组织工作，确保学生按时报名参赛。
2.参加“青年红色筑梦之旅”赛道的团队需要有已经开始实地推进的项目。
3.其他事项，按《北京市教育委员会关于举办第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛北京赛区比赛的通知》等文件执行。

附件：北京市教育委员会关于举办第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛北京赛区比赛的通知
联 系 人：孙闻珊
联系电话：82099525
电子邮箱：jiuye@cupes.edu.cn
地    址：办公楼120室

[bookmark: _GoBack]
党委学生工作部
2023年6月25日

首都体育学院党委学生工作部                   2023年6月25日印发

1